

Trondhjems kameraklubb inviterer til fototur på Sula



Foto: Åse Ødegård

Fredag 30. september - søndag 2. oktober 2022

I år inviterer vi til fotohelg ytterst mot storhavet i Frøyas skjærgård, dette øyriket som også er Trondheims skjærgård. Med smått og stort utgjør dette øyriket 5400 holmer og skjær. Sula er den sørligste av i alt 4 bebodde fiskevær. Sula har 155 hus og 74 sjåer (sjøhus). Husene ligger tett – noe som gir et lite bypreg. På toppen står øyas stolthet – Sula fyr fra 1909. Herfra kan en se utover øyriket. Etter perioder med mye vind kan man se de mektige dønningene slå mot fallgarden som skjærer øya fra storhavet. Koselig fiskevær og ikke minst mye natur kan inspirere fotoentusiasten og kreativiteten, uansett hvilket vær vi blir tilgodesett.

Reise

Vi anbefaler samkjøring og beregner vel 3 timer i **kjøretid** fra Trondheim til fergeteiet på Dyrøya (Frøya). Ute på Sula – byen i havet – er alt innen gangavstand. Du trenger derfor ikke bil for å forflytte deg. Det er godt med parkeringsplasser ved fergeteiet på Dyrøya. Har du med deg bil ut til Sula så er det fint om du bruker den så lite som mulig. Bilen er egentlig et fremmedelement ute på denne fredelige fiskeværøya.

Beregn i tillegg reisetid med ferje, hurtigbåt fra 0,50 til 1,35 time avhengig av ruteplan. Det er også mulig å reise med Kystekspresen til Sandstad, Hitra og videre buss til Frøya.

Det er gratis å reise med ferje og hurtigbåt.

Overnatting

Vi har reservert Fyrvokterhuset og Edvinhuset slik at vi kan være mest mulig samlet i fellesskap. Det er til sammen maks 28 sengeplasser, inkl. 6 ekstraserger, flest dobbeltrom og et firesengsrom. Det er ønskelig å oppgi navn på den man ønsker å dele rom med, hvis ikke blir sengeplassene fordelt av turkomiteen. (Dersom det blir plass kan det bli mulig å betale dobbelt for eget rom)

Pris: Overnatting to døgn kr 900,-.

Tillegg om man ikke tar med sengetøy og håndkle kr 250,-.

Mat /drikke

Felles middager fredag, lørdag* og lunsj søndag vil serveres på Terna Brygge dersom vi blir flere enn 10 personer. (*sponset av klubben) Eller de som ønsker kan lage middag selv. Øvrig mat ordner vi selv, da leilighetene er utstyrt med kjøkken og kjøleskap. Det er Coop butikk i nærheten (stenger 16:30 fredag, 10-14 lørdag), eller eventuelt handle på forhånd og ta med.

For flere detaljer se vedlagt informasjon. Programmet kommer etter sommerferien.

Påmelding

Påmeldingsfrist er 17. juli. Send påmelding snarest ved å benytte dette skjemaet:

<https://forms.gle/RjvudZ7tyQUREekA9>

Det er til sammen maks 28 sengeplasser, så her er det først til mølla som gjelder...



Velkommen til en kreativ og sosial helg!

Med hilsen turkomiteen: Torild, Eli Kristin, Åse og Linh

Foto: frøyaportalen.no

Praktisk info Sula 2022

Boligene

Fyrvokterhuset har en flott beliggenhet der det ligger helt oppe ved fyret. Det er totalt 16 sengeplasser. I tillegg er det anledning til å supplere med feltsenger og madrasser.

Det er ikke tillatt å ta inn hund/kjæledyr i fyrvokterboligen.

Fyrvokterhuset er verneverdig og innehar to separate leiligheter – Vokteren og Assistenten. Vokteren er den største med stort kjøkken, stort rom som ofte benyttes til konferanserom med plass til ca 20 personer, og et mindre rom som brukes som lounge. Vokteren har 10 sengeplasser og to bad, ett i første etasje og ett i annen etasje.

Assistenten har et romslig kjøkken og en liten stue. Assistenten har 6 sengeplasser, to soverom i annen etasje med to senger på hvert rom, og ett soverom i første etasje med dobbeltseng. Det er ett bad i annen etasje.



Begge leiligheten er utstyrt for selvhusholdning.

Vokteren har 4 soverom med til sammen 10 sengeplasser. (14 med ekstrasenger)

- 1 soverom i 1. etasje med 4 sengeplasser fordelt på 2 enkle senger som kan settes sammen + 2 enkle plasser i køyeseng,
- 1 soverom i 1. etasje med 2 enkle plasser i køyeseng,
- 4 senge-plasser i 2. etasje fordelt på to soverom med to enkle senger som kan sammenstilles..

Det er to bad, ett i 1. etasje og ett i 2 etasje.

Det er to ekstrasenger plassert i den romslige gangen i 2 etasje. Det er også mulig å sette inn ekstrasenger på hvert av de to soverommene i 2 etasje.

Assistenten har totalt 6 sengeplasser. (8 med ekstrasenger)

- 4 senge-plasser i 2. etasje fordelt på to soverom med to enkle senger som kan sammenstilles.
- I 1 etasje er det ett soverom med en dobbel seng som kan splittes til to enkle.

Det er ekstraseng på soverommet i 1. etasje. Også mulig å sette inn ekstraseng i gangen 2. etasje.

Det er ett bad i 2. etasje til denne leiligheten.

Edvinhuset Her følger du konseptet «Home, away from home.» Her bor du som en ekte øyboer i hjemmekoselige hus der alt er lagt til rette for selvhusholdning.

Edvinhuset (Pensjonatveien 4) ligger ved kulturhuset. Det er et godt hus å bo i med stor veranda ut mot en trivelig hage.



Edvinhuset har 3 soverom. To av soverommene har dobbeltseng, ett soverom har to senger som kan koples sammen, det vil si totalt 6 sengeplasser. Har internett. Flere bilder av Edvinhuset ser du her: <http://www.sulakultur.com/utleie/>

Sengetøy og håndkle: 250,- pr sett, eller du tar med eget laken, dyne- og putetrekk og håndklær

Vi er opptatt av miljøet og komposterer alt organisk materiale. Videre sorteres plast, papir og restavfall. Vi forventer at du som gjest hos oss følger denne ordningen som et lite bidrag fra deg til vårt felles miljø.

Hva finnes i boligene?

(I Assistenten, Vokteren og Edvinhuset)

Sanitær: Toalettpapir, håndsåpe, eventuelt håndklær hvis dette leies

Kjøkken: Stort kjøleskap og en liten fryser, komfyr med stekeovn, kaffetrakter med kaffefilter, bestikk og dekketøy, kjeler og stekepanner, vannkoker, stavmikser, olivenolje, salt, pepper, ketchup, sennep og sukker, oppvaskmaskin med vaskepulver, husholdningspapir, plastposer, kildesortering av avfall

Soverom: Dyner og et utvalg av puter. Alle senger er redd opp. Ønsker du å benytte eget sengetøy så trekkes det utenpå det sengetøyet som allerede ligger på. (Setter pris på at de som har leid sengetøy av oss tar av dette før dere reiser. Da er det enkelt for oss å se hva som er benyttet.)

Diverse: Det er radio i alle boligene. TV finner du ikke. Kortstokk og noen få spill. Vi har også vaskemaskin som kan benyttes.

Butikker

COOP Sula er åpen fra 10:00 til 16:30. 10:00 til 14:00 på lørdager. I juli er butikken åpen 10-18 på torsdag og fredag, og til kl 15 på lørdager. Søndag stengt. Butikken har en sosial avdeling som vi kaller kaffekroken. Der er det selvbetjening av kaffe, det koster kroner 10,- Lørdager er det også salg av vafler. (Kun kontanter.) Butikken har telefon 97994910.

COOP Dyrøy ligger rett ved fergeleiet. Den har åpent 9-18, 9-16 lørdager, og 13-15 søndager. Telefon 79995337

Å komme hit

Beregner du 2,5 timer i **kjøretid** fra Orkanger til fergeteiet på Dyrøya (Frøya) har du rikelig med tid. Det er skiltet til fergeteiet på Dyrøya fra du kommer opp av den undersjøiske tunnelen fra Hitra. Ute på Sula – byen i havet – er alt innen gangavstand. Du trenger derfor ikke bil for å forflytte deg her ute. Det er rikelig med parkeringsplasser ved fergeteiet på Dyrøya. Har du med deg bil ut til Sula så er det fint om du bruker den så lite som mulig. Bilen er egentlig et fremmedelement her ute på denne fredelige fiskeværøya.

Du kan også reise **kollektivt** fra Trondheim eller Kristiansund. Da tar du kystekspresen til Sandstad på Hitra. Der står det en buss og venter som frakter deg ut til Dyrøya. Det lønner seg å kjøpe billetten helt fram til Sula på kystekspres-båten.

Hurtigbåten (820) og Ferga (825) går fra Dyrøya på Frøya.

Hurtigbåten (820) tar på noen av turene med seg inntil 6 biler. Hurtigbåten frakter deg til *Sula hurtigbåt-kai*. Turen går via Mausund og Bogøya og tar 45 minutter. På en del avganger slippes det av biler på *Sula fergekai* før den går videre inn til *Sula hurtigbåt-kai*. (Avgang 11.25 går ikke innom fergekaia. Kan ikke ta med bil.) Bilene rygges inn på hurtigbåten. På kaia stilles derfor bilen med hekken mot påkjørings-rampa. Alle avganger går inn til hurtigbåtkaia. Da lander du rett ved butikken. Du har da 300 meter til Edvinhuset og 400 meter til fyrvokterboligen. Er det tung bagasje som skal fraktes er vi i SulaKultur behjelpelige med trillebår. Det er ikke mulig å kjøre i land med bil på hurtigbåtkaia, kun på fergekaia.

Hurtigbåt 820: Fra Dyrøy til Sula hurtigbåtkai.

Ferga (825) kan ta 16 biler (du behøver ikke å rygge deg på den) og frakter deg til *Sula fergekai*. Den går via Mausund og Bogøya og tar 90 minutter. Fra fergekaia er det 3 kilometer til Edvinhuset, og 3 km til Fyrvokterboligen. Ferga går ikke inn til *Sula hurtigbåt-kai*. For skyss kan dere kontakte Knut på tlf 90822763. Han tar kr 100,- pr tur

Norddyrøy, Frøya - Sula ferjekai, (tar forbehold om evt. endring på rutetider)

Du har valgt: med Ferge, Båt ✕

fredag 30. september 2022

Start	Slutt	Reisetid	Bytter	Pris	
10:00	10:40	0:40	-	-	 825
13:20	14:55	1:35	-	-	 825
16:25	17:15	0:50	-	-	  820
17:00	18:15	1:15	-	-	 825
19:50	21:20	1:30	-	-	 825

søndag 2. oktober 2022

12:30	13:10	0:40	-	-	 825 
14:05	14:45	0:40	-	-	 825 
18:50	19:30	0:40	-	-	 825 

Når det er mye trafikk – helger og langhelger i sommermånedene, og hele juni, juli august kan det være stress å få med bil da folk kommer tidlig for å stille seg i kø, både ut og inn. Du kan parkere på Dyrøya. Det er gratis. Beregne deg minst 20 minutter før avgang da det må parkeres et stykke unna kaia hvis kai-parkeringen er full.

Rutetabeller til båtene finner du på denne siden: <https://www.atb.no/batruter/>, det er verken nødvendig eller mulig å bestille billetter i forkant

Telefonnummer til hurtigbåten Vetlefjord er 91811171